

# عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

ثبت نام بیش از ۱۰ هزار نفر برای  
آموزش رایگان رشته‌های ورزشی

کافه عاشقی همه را  
عاشق کرده

سرمقاله

## ایران و پیمان شانگهای



تبلور توان ایرانی در میدان  
مشترک پارس جنوبی

تدبیر ۲ ساله، قفل  
۲۰ ساله را باز کرد

## آیین تجلیل از استاد محبت اله زارع، پیشکسوت فرهنگ و رسانه

عصر آزادی / سرویس فرهنگی:  
آیین تجلیل از استاد محبت اله زارع،  
پیشکسوت رسانه که ۳۰ سال از عمر خود  
را به فعالیت در این عرصه گذرانده در  
شهرستان مرودشت برگزار شد...

فقر فضای سبز در کلانشهر تبریز و علل گسترش ساخت و سازهای پرسود از نگاه «عصر آزادی»

# فضای خاکستری < فضای سبز



صفحه ۲

## اولین جام نارنجی پوشان با مدیریت جدید



عصر آزادی / سرویس ورزشی: شاگردان اسماعیل تقی پور قهرمان  
جام پاسارگاد شدند...

خانه سینما اعلام کرد:

## فریمه فرجامی بازیگر سینما در گذشت



فریمه فرجامی بازیگر پیشکسوت سینما و تلویزیون در گذشت.  
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روابط عمومی خانه سینما،  
فریمه فرجامی بازیگر سینما در گذشت...

## لایحه برنامه هفتم توسعه نیمه مرداد به صحن مجلس می آید

زیر رسیدگی می‌شود:

الف- نمایندگان مجلس از زمان چاپ و توزیع لایحه برنامه ظرف مدت پنج روز (بدون احتساب ایام تعطیل) پیشنهادهای خود در مورد کلیات و جزئیات برنامه را به کمیسیون تخصصی ذی‌ربط ارائه می‌نمایند.

ب- کمیسیون‌های تخصصی مکلفند حداکثر ده روز پس از چاپ و توزیع لایحه نسبت به بررسی مفاد برنامه شامل مواد، تبصره‌ها، جداول و ضمیمات و نیز پیشنهادهای نمایندگان اقدام و گزارش خود را به کمیسیون تلفیق رسدگی‌کننده ارائه نمایند.

ج- کمیسیون تلفیق موظف است پس از پایان مهلت مذکور در بند (ب) به گزارش‌های کمیسیون‌های تخصصی و کلیات و جزئیات برنامه و پیشنهادهای نمایندگان حداکثر ظرف سه هفته رسیدگی و گزارش نهایی خود را به مجلس ارائه نماید و گزارش مسکوت‌ماندن پذیرفته نیست. چنانچه گزارش کمیسیون تلفیق مبنی بر رد کلیات لایحه باشد و در مجلس نیز کلیات لایحه به تصویب نرسد، موضوع به دولت اعلام می‌شود تا حداکثر ظرف مدت یک ماه لایحه را اصلاح و به مجلس ارائه کند و اگر کلیات لایحه به تصویب مجلس برسد، به کمیسیون تلفیق اعاده می‌شود تا ظرف مدت پانزده روز گزارش جدید را به مجلس تقدیم کند.

به گزارش ایرنا، لایحه برنامه هفتم توسعه فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی کشور در روز یکشنبه ۲۸ خردادماه از سوی آیت الله رییس، رییس جمهور تقدیم مجلس شد.



رشد اقتصادی کشور ۸ درصد باشد، باید عملکردها به صورت سالیانه بررسی شود. عضو کمیسیون تلفیق برنامه هفتم در مورد روند بررسی کلیات لایحه برنامه گفت: در هفته آینده (۱۷ تا ۲۳ تیر) بررسی کلیات در کمیسیون تلفیق آغاز می‌شود و پس از تصویب کلیات تلاش می‌کنیم که جزئیات این لایحه زودتر به سرانجام برسد تا مبنای عمل دولت در تدوین بودجه سال آینده کل کشور باشد.

عضو هیات رییس مجلس اضافه کرد: بنا بر تصمیم هیات رییس مجلس مقرر شد بررسی کلیات لایحه برنامه هفتم در نخستین جلسه علنی مجلس پس از دهه اول روز جلسه بعد از عزاداری دهه اول محرم یعنی ۱۵ مرداد ماه در صحن علنی بررسی شود.

بر اساس قانون آیین نامه داخلی مجلس در ماده ۱۸۰: دولت موظف است حداکثر تا پایان خردادماه سال پایانی قانون برنامه پنجساله توسعه، لایحه برنامه توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی بعدی را به مجلس تقدیم کند. این لایحه به‌صورت یک‌شوری و به شرح

عضو هیات رییس مجلس شورای اسلامی اعلام کرد: بر اساس برنامه ریزی صورت گرفته بررسی لایحه برنامه هفتم توسعه از ۱۵ مرداد ماه در صحن علنی مجلس آغاز می‌شود.

مجتبی یوسفی در گفت‌وگو با خبرنگار پارلمانی ایرنا درباره روند بررسی لایحه برنامه هفتم توسعه در کمیسیون‌های تخصصی و کمیسیون تلفیق گفت: از این هفته پیشنهادهای کمیسیون‌های تخصصی مجلس در کمیته‌های کمیسیون تلفیق برنامه مورد بررسی قرار می‌گیرد و این کمیته‌ها تا پایان این هفته فرصت دارند گزارش بررسی‌های خود را به کمیسیون تلفیق ارائه کنند.

عضو کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم با بیان اینکه پیشنهادهای ارائه شده و نیز لایحه دولت بر اساس سیاست‌های کلی برنامه هفتم مورد بررسی قرار می‌گیرد، گفت: موفقیت در اجرای برنامه ششم توسعه به گفته کارشناسان کمتر از ۳۰ درصد بوده است که نشان می‌دهد مواردی که در احکام برنامه‌های گذشته گنجانده شده بود، بیش از آنکه برنامه باشد، آرزو بوده است.

نماینده مردم اهواز در مجلس با اشاره به ابلاغ سیاست‌های کلی نظام در برنامه هفتم آن را ریل‌گذاری برنامه هفتم برای پنج سال آینده کشور توصیف کرد و اظهار داشت: یکی از نقاط قوت برنامه هفتم بررسی سالیانه عملکرد آن است که با ابتکار رییس سازمان برنامه و بودجه در لایحه دیده شده است. وی توضیح داد: اگر بناست در برنامه هفتم

در مرکز فناوری و نوآوری رسا انجام شد:

## برگزاری نخستین رویداد فن چالش صنعت‌های



مرکز فناوری و نوآوری رسا، از آمادگی کامل این معاونت و شرکت‌های دانش‌بنیان نهاد ریاست جمهوری برای رفع نیازهای صنعت‌های خیر داد و بر لزوم توجه به اولویت‌ها و سطوح آمادگی فناوری در توسعه فناوری‌های راهبردی تاکید کرد.

در این جلسه همچنین نمایندگان سه پژوهشکده فیزیک و شتابگرها، کاربرد پروتوها و چرخه سوخت هسته‌ای، چالش‌های مدنظر خود را برای عرضه بستان‌منش، رییس مرکز فناوری و نوآوری رسا به معرفی مرکز و واحدهای فناور مستقر در آن، برنامه‌های توسعه‌ای و نقش محوری مرکز در صنعت هسته‌ای با کمک ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان محسوب می‌شود.

در ادامه این نشست، شایق حق‌جوی جوانمردی، رییس مرکز توسعه فناوری‌های راهبردی معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست جمهوری نیز ضمن ابراز خشنودی از حضور در

فرآیند برگزاری نخستین رویداد فن چالش صنعت هسته‌ای با حضور معاون سازمان انرژی اتمی ایران و رییس پژوهشگاه علوم و فنون هسته‌ای و حق‌جوی جوانمردی، رییس مرکز توسعه فناوری‌های راهبردی معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست جمهوری برگزار شد.

به گزارش حوزه سیاست خارجی ایرنا، فرآیند برگزاری نخستین رویداد فن چالش صنعت هسته‌ای در راستای اجرایی کردن بخشی از توافق نامه میان سازمان انرژی اتمی ایران و معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست جمهوری برگزار شد.

سید امیرحسین قهقی، معاون سازمان انرژی اتمی ایران و رییس پژوهشگاه علوم و فنون هسته‌ای نیز در این جلسه به گفت‌وگو با مسوولان واحدهای فناور مستقر در مرکز رسا پرداخت و ضمن خرسندی از تلاش‌های انجام شده، توصیه‌هایی در زمینه روش‌های سرمایه‌گذاری ارائه کرد.

وی خاطر نشان کرد: در حال حاضر همکاری

## دولت آلبانی اعضای شورای رهبری فرقه رجوی را تحویل ایران دهد

مستولان رده بالای آن شورا که حدوداً ۱۰۰ نفر هستند، تحویل ایران داده تا آنها در دادگاه‌های کشورمان محاکمه شوند و پاسنگوی جنایت‌های بسیار خود در این سال‌ها باشند.

گفتنی است، جمعی با حضور خانواده‌های اعضای گرفتار شده در گروهک منافقین به منظور قدردانی از دولت و دستگاه قضایی آن کشور به واسطه کنترل گروهک مزبور، روز جمعه نهم تیرماه در مقابل سفارت ترکیه به عنوان حافظ منافع کشور آلبانی برگزار شد. افراد حاضر در آن مراسم با در دست داشتن پلاکاردهایی خواهان اجازه دولت آلبانی به آنها برای سفر به آن کشور و پیگیری وضعیت عزیزان خود شدند.

به گزارش ایرنا، از شهریور ۱۴۰۱ دولت آلبانی به دلیل تحرکات منافقین، روابط دیپلماتیک خود با ایران را قطع کرد و به همین سبب این تجمع در مقابل سفارت ترکیه در تهران برگزار و طی آن مراسم، شرکت کنندگان از دولت آلبانی خواستند تا به آنها اجازه سفر به آن کشور به منظور دیدار با اعضای خانواده‌های خود را بدهد.



ادامه داد: از آنجایی که دولت ترکیه به عنوان نماینده ایران در آلبانی با همان حافظ منافع دولت آلبانی در ایران به حساب می‌آید، ما از دولت ترکیه می‌خواهیم که تمام تلاش سیاسی و دیپلماتیک خود را در قالب گفت‌وگو و رایزنی با طرف آلبانیایی انجام داده تا عزیزان ما بتوانند از چنگال این فرقه آزاد و به آغوش گرم خانواده‌های خود بازگردند.

وی قطع روابط آلبانی با ایران را نتیجه لابی‌های فرقه منافقین دانست و خاطر نشان کرد: از دولت آلبانی انتظار داریم که «مستولان شورای رهبری فرقه رجوی» از شخص مریم رجوی و دیگر

برادر یک عضو گرفتار شده در گروهک تروریستی منافقین گفت: از دولت آلبانی انتظار داریم مستولان شورای رهبری فرقه رجوی را تحویل ایران دهند تا در دادگاه‌های عادلانه در کشورمان محاکمه شوند و پاسنگوی جنایت‌های خود باشند.

مرحله شعبانپور برادر یکی از اعضای گرفتار شده در گروهک منافقین در گفت‌وگو با خبرنگار سیاست خارجی ایرنا اظهار داشت: برادر من در «عملیات چلچراغ» از سال ۱۳۶۷ توسط سازمان مجاهدین خلق (منافقین) با پشتیبانی عراق اسیر فرقه رجوی شده است.

وی گفت: امروز خواسته و توقع ما ملاقات با عزیزانمان نیست و نمی‌گوییم ملاقات داشته باشیم؛ در واقع تا به امروز این درخواست را داشتیم اما با توجه به اتفاقاتی که اخیراً در آلبانی افتاده است، تنها «زادی همه اسیران و گرفتار شدگان در این فرقه» از جمله برادر ما خواهانیم.

برادر عضو گرفتار شده در گروهک منافقین

مشاور امنیت ملی رژیم صهیونیستی:

## برنامه‌ای برای حمله به تاسیسات هسته‌ای ایران نداریم

هانگی در عین حال گفت: اما ممکن است (حمله) اتفاق بیفتد، بنابراین، ما در حال آماده شدن برای لحظه‌های هستیم که اگر فرا برسد، باید از خود در برابر کسانی که قصد نابودی ما را دارند، دفاع کنیم.

به گزارش ایسنا، مقامات صهیونیستی در حالیکه این رژیم تنها دارند زرادخانه هسته‌ای در منطقه خاورمیانه به شمار می‌آید با هدف منحرف کردن افکار جامعه بین‌الملل به‌طور مکرر ادعا می‌کنند که ایران به دنبال دستیابی به ظرفیت تولید سلاح هسته‌ای است. این ادعاهای واهی در حالی تکرار می‌شود که مقامات جمهوری اسلامی ایران بارها بر ماهیت کاملاً صلح‌آمیز فعالیت‌های هسته‌ای کشورمان تاکید دارند و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی نیز هیچ‌گاه وجود انحراف در برنامه هسته‌ای ایران را تایید نکرده است.



و از سطح تنش‌های موجود می‌کاهد. این مقام صهیونیستی در پاسخ به این سوال که آیا اسرائیل در آستانه انجام یک حمله پیشگیرانه به تاسیسات هسته‌ای ایران قرار دارد؟ تاکید کرد که اسرائیل برنامه‌ای برای یک حمله پیشگیرانه ندارد چراکه در واقع ایران در زمینه غنی‌سازی اورانیوم از آن میزانی که از نظر اسرائیل خط قرمز به حساب می‌آید، عبور نکرده است.

مشاور امنیت ملی رژیم صهیونیستی گفت که اسرائیل در حال حاضر برنامه‌ای برای حمله به تاسیسات هسته‌ای ایران ندارد.

به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری رویترز، زاجی هانگی، مشاور امنیت ملی بنیامین نتانیا، نخست وزیر رژیم صهیونیستی در یک مصاحبه تلویزیونی تاکید کرد، از آنجا که گفت‌وگوها میان تهران و واشنگتن به دنبال کاهش تنش‌ها بوده است، اسرائیل به حمله به تاسیسات هسته‌ای ایران نزدیک نشده است. وی که با کانال ۱۳ تلویزیون رژیم صهیونیستی گفت‌وگو می‌کرد در ادامه گفت که همچنان نتایج رایزنی‌ها میان تهران و واشنگتن مشخص نیست و او نمی‌داند که این گفت‌وگوها با چه سازوکاری برنامه هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران را محدود خواهد کرد

با عضویت در باشگاه مشتریان  
آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

با هم  
پرواز کنیم.

ATA AIRLINES  
هواپیمایی آتا

ataair.ir  
۰۲۱ ۴۸۵۵  
@ataair\_ir

ATA HOLIDAY  
شماره برای ما: ۰۲۱ ۴۸۵۵